Pt4blicado no DJE
13JJqJ.9P9, .9co.J

.Q$:9S

©
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRESIDENCIA

Pág

GABPRES

PORTARIA N.e 188/2020 - GP

Designa Gabriela Domitildes da Salva
Xavier para exercer a Função
Comissionada - FC-OI de Assistente l
do Núcleo de Segurança da
P residência .

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE. usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20. Inciso
XXVI, do Regimento Interno desta Casa.

RESOLVE

Art. le Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.e 11.416. de 15/12/2006,
a servidora GABRIELA DOMITILDES DA SILVA XAVIER, Major do Quadro de Oficiais Policiais
Militares (QOPM), da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, matrícula ne 114.271-2. cedida a
este Tribunal, para exercer a Função Comissionada - FC-01 de Assistente l do Núcleo de
Segurança da Presidência

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, ll de setembro de 2020

Desembarg odor
res

bosa